
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Воздвиженская средняя общеобразовательная школа №1»  

Уссурийского городского округа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 29 » августа 2022г           № 56-д 

Об организации деятельности  

службы школьной медиации 
 

 

 На основании письма Министерства Образования и Науки Российской Федерации 

руководителям органов исполнительной власти субъектов РФ, осуществляющих 

государственное управление в сфере образования, № ВК-844/07 от 18 ноября 2013 г. «О 

направлении методических рекомендаций об организации служб школьной медиации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать службу школьной медиации. 

2. Утвердить Положение о службе медиации в МБОУ ВСОШ №1. 

3. Назначить руководителем службы школьной медиации 

Юрчикову Елену Валерьевну. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  школы:          И.В. Гаджиева 

 

С приказом ознакомлены: 


		2022-11-11T16:30:40+1000
	Гаджиева Ирина Владимировна




